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Foldrajz szaktandri segédletek

7-8. évfolyam
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,,éslényvadészat” a Lévayban

,,Fekete kontinens — szines természeti adottsagok”
Az Eszaki-kozéphegység természeti eréforrasai
Hazank felszini vizei

Hazank mészkOhegységei

Talpalatnyi fold

Utazas Amerikéban

A Fold belso szerkezete

Bels6 er6k munkaja

Gylir6des, vetddes, vulkanizmus

Fiiggdleges foldrajzi 6vezetesség

Sarkvidékek foldrajza

Kdzettani vizsgalatok

A forrd ovezet 1.

A forrd ovezet 2.

Amerika természetfoldrajza

Atlanti-Europa természeti foldrajza

Kostolj bele a foldrajzba (dupla 6ra)
Magyarorszag kdzetei és tajai

Hazénk nemzeti parkjai

9-10. évfolyam

21,
22,
23.
24,
25.
26.
217,
28.
29.
30.
31.

A tengeri és a folyovizi felszinformalas
A fokozddo liveghazhatas
Vizszennyezes

Kavicstol a dragakdig”

Allovizeink — Tavak

1Vulkanizmus

A levegd felmelegedése

Viz a légkorben

Csapadekképzodes

Hideg-meleg a f6ldrajzban (dupla ora)
Talajtani vizsgéalatok



32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.

A termdtalaj pusztulasa

Zajszennyezeés

A nagyvarosi levegd

A ,.fekete arany” nyomaban

A tengerviz jellemzo6i

A hideg 6vezeti foldrajzi-kornyezeti kapcsolatok feltarasa
Téajekozddas, térképhasznalat

A GPS hasznalata és miikddése

Légnyomas és sz¢l

11-12. évfolyam

41.
42.

43.
44,
45,
46.
47.
48,
49,
50.

,,Mirdl arulkodnak a térkép szinei?”” (dupla ora)
,Hogyan tajékozodtunk volna régen szarazfoldon vagy vizen?”
(dupla ora)

,Kaloztérkép, portolan, turistatérkép (dupla ora)
,»,Saxa loquuntur” Kézetek vizsgalata (dupla ora)
Energiaforrasok (dupla 6ra)

Meteoroldgiai vizsgalatok (dupla o6ra)

,» A kis meteorologus™ (dupla ora)

Felszini vizek vizsgélata I. (dupla 6ra)

Felszini vizek vizsgalata 1. (dupla o6ra)

A talaj fizikai és kémiai vizsgalata (dupla ora)



